PAGE
3

Постановление Администрации города № 1613 от 14.03.2013
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 28.07.2011

№ 4846 «Об утверждении положения

о территориальной межведомственной

психолого-медико-педагогической

комиссии»
В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005          № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полно-мочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 27.11.2012 № 3703):

1. Внести в постановление Администрации города от 28.07.2011 № 4846 «Об утверждении положения о территориальной межведомственной психолого-медико-педагогической комиссии» изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постанов-лению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

                 Д.В. Попов
Приложение
к постановлению

Администрации города

от ____________ № _________

Состав

территориальной межведомственной психолого-медико-педагогической

комиссии

	Хоманько

Наталья Анатольевна

	-

	начальник отдела по организации работы психолого-медико-педагогической комиссии муниципального
казенного учреждения для детей, нуждающихся

в психолого-педагогической и медико-социальной

помощи «Центр диагностики и консультирования», председатель территориальной межведомственной
психолого-медико-педагогической комиссии

	Григорьева

Ирина Владимировна

	-

	эксперт отдела по организации работы психолого-медико-педагогической комиссии муниципального
казенного учреждения для детей, нуждающихся
в психолого-педагогической и медико-социальной
помощи «Центр диагностики и консультирования»,
заместитель председателя территориальной межведомственной психолого-медико-педагогической комиссии, учитель-дефектолог

	Орехова

Татьяна Васильевна

	-

	методист отдела по организации работы психолого-медико-педагогической комиссии муниципального
казенного учреждения для детей, нуждающихся

в психолого-педагогической и медико-социальной

помощи «Центр диагностики и консультирования», секретарь территориальной межведомственной

психолого-медико-педагогической комиссии

	члены территориальной межведомственной

психолого-медико-педагогической комиссии:

	Давиденко

Ольга Юрьевна

	-

	эксперт отдела по организации работы психолого-медико-педагогической комиссии муниципального
казенного учреждения для детей, нуждающихся

в психолого-педагогической и медико-социальной
помощи «Центр диагностики и консультирования», учитель-дефектолог

	Петренко

Лариса Леонидовна

	-

	эксперт отдела по организации работы психолого-медико-педагогической комиссии муниципального
казенного учреждения для детей, нуждающихся

в психолого-педагогической и медико-социальной
помощи «Центр диагностики и консультирования», учитель-логопед

	Халтурина

Лариса Геннадьевна

	-

	эксперт отдела по организации работы психолого-медико-педагогической комиссии муниципального
казенного учреждения для детей, нуждающихся

в психолого-педагогической и медико-социальной
помощи «Центр диагностики и консультирования», учитель-логопед

	Вилкова

Надежда Павловна

	-

	эксперт отдела по организации работы психолого-медико-педагогической комиссии муниципального
казенного учреждения для детей, нуждающихся

в психолого-педагогической и медико-социальной
помощи «Центр диагностики и консультирования»,
педагог-психолог

	Колосова

Алена Игоревна
	-

	эксперт отдела по организации работы психолого-медико-педагогической комиссии муниципального
казенного учреждения для детей, нуждающихся

в психолого-педагогической и медико-социальной
помощи «Центр диагностики и консультирования»,
педагог-психолог

	Врач-психиатр детский
	-

	по согласованию с казенным учреждением Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский клинический психоневрологический диспансер»

	Врач-невролог детский
	-

	по согласованию с комитетом по здравоохранению Администрации города

	Врач-офтальмолог
	-

	по согласованию с комитетом по здравоохранению Администрации города

	Сурдопедагог
	-

	по согласованию с Бюджетным учреждением Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская окружная клиническая больница», Клинико-диагностическим Центром сурдологии и слухопротезирования